
 

 

Cap. Soc. € 95.588.235,00 i.v. 

C.F. e R.I. VR 00215120239 

P. Iva 02770130231 - REA 30821 

Lungadige Galtarossa, 8 

37133 Verona  

Tel. +39 045 8677111 

Fax +39 045 8677503 

www.agsmaim.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 

servizio di advisory per la messa in servizio del nuovo Advanced Distribution Management 

System (ADMS) di V-Reti Spa 

CIG 9486948D24 

Settori Speciali 

 

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE 
I.1) Denominazione e indirizzi: AGSM AIM SpA – Direzione Acquisti – Lungadige Galtarossa 8 – 
37133 Verona – tel. 0444/397145 - pec: acquisti@pec.agsmaim.it - indirizzo internet 
http://www.agsmaim.it. 
SEZIONE II: OGGETTO  
II.1.1) Denominazione: servizio di advisory per la messa in servizio del nuovo Advanced Distribution 
Management System (“ADMS”) di V-Reti Spa - CIG 9486948D24. 
II.1.2) Codice cpv 72200000 
II.1.3) Tipo di appalto: servizio. 
II.1.4) Breve descrizione: servizio di advisory necessario alla messa in servizio del nuovo Advanced 
Distribution Management System (“ADMS”) di V-Reti Spa. 
II.1.5) Valore totale stimato: € 600.000,00+IVA. 
II.2.3) Luogo di esecuzione: Verona e Vicenza. 

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, in base 

all’art. 95 comma 2 del D.Lgs.n.50/2016. 

II.2.7) Durata in mesi: trentasei mesi. 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: ristretta ai sensi dell’art. 61 del D.lgs. 50/2016. 

SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto. 

V.2.1) Data di aggiudicazione: 2/02/2023 

V.2.2) Offerte pervenute: 1. 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Business Integration Partners Spa, Piazza San Babila, 5 – 
20122 – Milano. 

V.2.4) Valore del contratto d’appalto (IVA esclusa): Euro 600.00,00 = (I.V.A. esclusa). 
SEZIONE VI: Altre informazioni 

VI.3) Informazioni complementari: la procedura è gestita integralmente in modalità telematica. 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR VENETO – Venezia – Italia. 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 09/02/2023. 

 

Vicenza, 10 febbraio 2023 

 

IL DIRETTORE ACQUISTI 

 (Dott. Riccardo Collodel) 

 

mailto:acquisti@pec.agsmaim.it
http://www.agsmaim.it/

		2023-02-13T18:04:00+0100
	RICCARDO COLLODEL




